FONDATION
OLGA SPITZER

Agir pour l'enfance

(‘ﬁ
aison
Des Liens

- Familiaux

relier, renouer, repartir.

BAREME ACCOMPAGNEMENT A LA PARENTALITE ET ACCUEIL JURIDIQUE

REVENUS MENSUELS (R )

Par séance et par personne

de 0 € au SMIC (*)
au-dela du SMIC jusqu'a 2 000 €
de 2001 €a3000¢€
de 3001€a4000¢€
a partir de 4 001 €

5€
15€
30€
45 €
60 €

(*) SMIC net au ler novembre 2024 = 1 426,30€ (source : www.service-public.fr)
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